PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2022 года

	№ 5/29

г. Вологда

О предложении по награждению почетным знаком Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «За заслуги в организации выборов»
В соответствии с Положением о ведомственном знаке отличия Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/670-7, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. За заслуги в организации и проведении выборов, продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий Российской Федерации предложить Центральной избирательной комиссии Российской Федерации наградить почетным знаком ЦИК России «За заслуги в организации выборов» Кузнецова Владимира Рафаиловича, члена территориальной избирательной комиссии Бабушкинского муниципального района с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление и представление к награждению почетным знаком ЦИК России «За заслуги в организации выборов» в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев